Протокол заседания Комиссии по вопросу рассмотрения Первых Частей

Аукционных Заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме

на право заключения Договора на искусственное воспроизводство водных

биоресурсов в целях компенсации ущерба по объекту «Строительство

Центральной кольцевой автомобильной дороги Московской области (с

последующей эксплуатацией на платной основе)», 1-я очередь строительства.

Пусковой комплекс (этап строительства) № 4

13.08.2014 № 31401362996-01

г. Москва

Присутствовали:

Заместитель

председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

А.А. Блажин

А.А. Томкин

В.А. Матвеев

А.Ф. Прожога

О.Ю. Алексеева

И.Н. Комкова

И.Р. Рыбина

А.А. Журавлев

А.С. Соколов

Е.О. Демидова

Слушали:

 И.Р. Рыбина объявила, что по состоянию на 09:30 час. 12.08.2014 Аукционных

Заявок подано не было.

 В связи с тем, что по окончании срока подачи Аукционных Заявок не подана

ни одна Аукционная Заявка, в соответствии с ч. 7 ст. 5.7 Порядка Закупочной

Деятельности Государственной компании «Российские автомобильные дороги»

Открытый Аукцион в Электронной Форме на право заключения Договора на

искусственное воспроизводство водных биоресурсов в целях компенсации ущерба

по объекту «Строительство Центральной кольцевой автомобильной дороги

Московской области (с последующей эксплуатацией на платной основе)», 1-я

очередь строительства. Пусковой комплекс (этап строительства) № 4 признан

несостоявшимся.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал  А.А. Журавлев

____________ А.А. Блажин

____________ А.А. Томкин

____________ В.А. Матвеев

отсутствовала Е.О. Демидова

____________ А.Ф. Прожога

отсутствовал  А.С. Соколов

____________ О.Ю. Алексеева

____________ И.Н. Комкова

____________ И.Р. Рыбина

		2014-08-13T13:46:53+0400
	Шувалова Нина Александровна